PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 277/2023 – CM

    Garça, 13 de abril de 2023.

Requerimento nº 221/2023
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informações detalhadas sobre a

utilização de Emenda Parlamentar.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Atenção à Saúde informou que, o recurso foi recebido em

16/11/2022 através do Fundo Municipal de Saúde, por meio da Resolução SS

nº 154 de 11/11/2022, nº da Emenda 2022.087.37434, para o CUSTEIO de

ações e serviços para assistência integral à saúde na média complexidade do

SUS. Informamos, ainda, que o recurso se encontra em conta de aplicação

financeira e será repassado aos Termos de Colaboração para o custeio

referido.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-04-19T10:55:25-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823